MEDTEC Japan2017出展のご案内
  お客様各位

     拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
    平素は格別のご⾼配を賜り、厚くお礼申し上げます。
     弊社は、来る2017年4⽉19⽇(⽔)から21⽇(⾦)の3⽇間、東京ビックサイト東ホールで開催される
    MEDTEC Japan2017 に、医療・ヘルスケア・IoTなど幅広い分野での活⽤が期待される
    ボディエリアネットワークをテーマに、以下を出展いたします。
     ・広島市⽴⼤学 医⽤情報通信研究室ブースにて、共同研究成果である医療ヘルスケア向け
      無線通信規格SmartBANの特徴、活⽤⽅法等をご紹介します。
     ・株式会社ミルウス様、サイバートラスト株式会社様との共同出展ブースでは、ヘルスケアプラットフォーム
      としてSmartBANの応⽤分野についてご紹介します。
     招待券を同封いたしますので、この機会にぜひともご来場下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。
                                                         敬具

東芝デベロップメントエンジニアリング株式会社
営業技術統括グループ

◆ ボディエリアネットワーク
欧州電気通信標準化機構(ETSI)の無線通信規格*であるSmartBANに準拠したシステム
を開発。
SmartBANに対応した⼼電位センサ、脈波センサによる⾎圧変動常時監視のデモを実演。
ボディエリアネットワークの規格に対応したソリューションをご提案いたします

＊医療ヘルスケア向け規格 Smart Body Area Network (SmartBAN)

 出展アイテム概要 (出展アイテムは変更される場合があります)

出展ブース案内図
 ■開催⽇時

   2017年４⽉19⽇(⽔)~21⽇(⾦)
   10時~17時

 お問い合わせ先

  東芝デベロップメントエンジニアリング株式会社
                   営業技術統括グループ
    E-mail︓
     DME-contact-us@ml.toshiba.co.jp
    TEL︓044-331-1800

東4ホール 東5ホール 東6ホール

出⼊⼝ 出⼊⼝ 出⼊⼝

東京ビックサイト東ホール

ブース番号︓#4503
  広島市⽴⼤学 医⽤情報通信研究室
ブース番号︓＃4606
  東芝デベロップメントエンジニアリング株式会社（共同ブース)